Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Afio de la Exportacion

Anexo

Numero: 1F-2019-67455916-APN-DRY RT#MPY T

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 25 de Julio de 2019

Referencia: EXPEDIENTE N° 1768064/17

Partes Signatarias: ASOCIACION DE PROFESIONAL UNIVERSITARIOS DEL AGUA Y LA ENERGIA ELECTRICA ¢/ HIDROELECTRICA
TUCUMAN SOCIEDAD ANONIMA.

CCT N° 832/06 “E”

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Tope indemnizatorio Resultante

01/03/2017

$ 42.850,53

$ 128.551,59

01/09/2017

$ 46.573,75

$ 139.721,25

Alcance: Zona desfavorable

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/03/2017

$ 49.278,11

$ 147.834,33

01/09/2017

$ 53.559,81

$ 160.679,43
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Mercedes Margarita Gadea
Directora

Direccion de Relaciones y Regulaciones del Trabajo
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